CÂMARA MUNICIPAL DE FLORESTÓPOLIS

ESTADO DO PARANÁ

Rua Santo Inácio, 161 - CX.POSTAL: 34, FONE/FAX: (0xx43) 3662-1056 – CEP: 86165-000 - FLORESTÓPOLIS – PR.
e-mail - site: camara@cmflorestopolis.pr.gov.br – www.cmflorestopolis.pr.gov.br

INDICAÇÃO Nº 28/2023

SILVIO JORGE DE OLIVEIRA, Vereador que abaixo

subscreve, usando das atribuições que lhe são

conferidas por Lei, com fundamento nos argumentos

a seguir expostos, apresenta à apreciação da Colenda

Câmara Municipal a seguinte indicação:

INDICA, ao Excelentíssimo prefeito municipal ONÍCIO DE SOUZA, que

determine ao setor competente da municipalidade que estude as possibilidades

orçamentárias e legais, para que, além dos procedimentos odontológicos já realizados

em nosso município, que seja oferecido tratamentos de canal, com vistas em melhorar

o atendimento aos usuários, dessa forma proporcionar melhorias da saúde bucal e

como resultado, dar mais qualidade de vida para a nossa população.

Certo do acatamento do presente pelos Nobres Vereadores, apresento

protestos de elevada estima e consideração.

Sala das Sessões, dia 23 de maio de 2023.

Assinado no Original
Silvio Jorge de Oliveira

Vereador – UNIÃO